

Årsredovisning

för

Lenoites AB

556998-1755

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Laila Högfeldt, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Lenoites AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med skönhetsprodukter såsom makeup, hår, kroppsvård etc. men även smycken och sängkläder under varumärket Lenoites och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	27 966	19 063	8 646	4 896
Resultat efter finansiella poster	5 178	3 061	2 458	455
Soliditet (%)	56,0	39,8	39,6	24,3

Nettoomsättningen ökade under året jämfört med föregående år till följd av högre försäljningsvolym i både återförsäljarledet och bolagets egen e-handel, drivet av nya produktlanseringar, stärkta kundrelationer, tillkommande återförsäljare samt ökad försäljning på den tyska marknaden.

Under 2024 befann sig bolaget i en expansiv fas och mer än fördubblade sin omsättning jämfört mot 2023, samt ökade antalet återförsäljare både i Sverige och utomlands. Anledningen till detta var lansering av nya produkter inom skönhetsvård.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 130 479	1 807 278	3 987 757
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 807 278	-1 807 278	0
Årets resultat			2 950 187	2 950 187
Belopp vid årets utgång	50 000	3 937 757	2 950 187	6 937 944

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 937 757
årets vinst	2 950 187
	6 887 944
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 887 944
	6 887 944

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 965 964	19 062 634
Övriga rörelseintäkter		97 589	26 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 063 553	19 089 030
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 015 610	-8 776 750
Övriga externa kostnader		-8 631 389	-4 498 710
Personalkostnader	2	-4 871 623	-2 549 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 798	-4 798
Övriga rörelsekostnader		-177 979	-21 510
Summa rörelsekostnader		-22 701 399	-15 851 096
Rörelseresultat		5 362 154	3 237 934
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 662	828
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-4 745	42
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-185 801	-177 703
Summa finansiella poster		-183 884	-176 833
Resultat efter finansiella poster		5 178 270	3 061 101
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-95 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 318 000	-770 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 413 000	-770 000
Resultat före skatt		3 765 270	2 291 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-815 083	-483 823
Årets resultat		2 950 187	1 807 278

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	15 595
Summa materiella anläggningstillgångar		0	15 595
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	45 768
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	45 768
Summa anläggningstillgångar		0	61 363
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 881 415	5 384 341
Förskott till leverantörer		1 241 800	3 019 883
Summa varulager		9 123 215	8 404 224
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 076 949	2 809 917
Fordringar hos koncernföretag		280 000	0
Övriga fordringar		525 880	801 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 808	387 949
Summa kortfristiga fordringar		7 067 637	3 998 878
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 020	291 778
Summa kassa och bank		6 020	291 778
Summa omsättningstillgångar		16 196 872	12 694 880
SUMMA TILLGÅNGAR		16 196 872	12 756 243

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 937 757	2 130 479
Årets resultat		2 950 187	1 807 278
Summa fritt eget kapital		6 887 944	3 937 757
Summa eget kapital		6 937 944	3 987 757
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 688 000	1 370 000
Summa obeskattade reserver		2 688 000	1 370 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6		
	7	306 310	225 284
Övriga skulder till kreditinstitut		0	333 324
Skulder till koncernföretag		349 788	0
Övriga skulder		1 508 771	1 851 508
Summa långfristiga skulder		2 164 869	2 410 116
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		333 324	0
Förskott från kunder		88 054	0
Leverantörsskulder		300 920	833 821
Skatteskulder		834 067	709 523
Övriga skulder		1 887 532	3 202 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		962 162	242 161
Summa kortfristiga skulder		4 406 059	4 988 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 196 872	12 756 243

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	6

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	8 650	0
	8 650	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 992	23 992
Försäljningar/utrangeringar	-23 992	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	23 992
Ingående avskrivningar	-8 397	-3 599
Försäljningar/utrangeringar	13 195	0
Årets avskrivningar	-4 798	-4 798
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-8 397
Utgående redovisat värde	0	15 595

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 767	44 940
Inköp	54 362	0
Försäljningar	-101 036	0
Utdelning	907	827
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	45 767
Utgående redovisat värde	0	45 767

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 858 559	1 851 508
	1 858 559	1 851 508

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	850 000	850 000
Utnyttjad kredit uppgår till	306 310	225 284

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 017 000	3 017 000
	3 017 000	3 017 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Niclas Högfeldt
Niclas Högfeldt
Ordförande
2026-02-23

Laila Högfeldt
Laila Högfeldt
Verkställande direktör
2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
